
 

 

 

 

            

 

Neděle 
11.5. 

4. neděle velikonoční 

08:00 

08:30 

09:30    

10:15   

11:00 

14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Všestary 

Pondělí 
    12.5. 

 

  

  

  

 

Úterý 
     13.5. 

 

 

 09:00 

 

 

Středa 
    14.5. 

Svátek 

Sv. Matěje 

apoštola 

 

 18:00 

 

 

Čtvrtek 
    15.5. 

 

 

 09:00 

 17:00 

 

 

Mukařov 

Pátek 
    16.5. 

Svátek 

Sv. Jana Nepomuckého 

hlavního patrona Čech 

  

 18:00 

 

Za † farníky 

Sobota 
    17.5. 

 

  

 18:00 

 

Říčany 

 

Neděle 
18.5. 

5. neděle velikonoční 

08:00 

08:30 

09:30    

10:15   

11:00 

13:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

• Velice děkujeme za pomoc v kostele v Říčanech a od neděle 11. 5. už budou 

pravidelné bohoslužby 

• V neděli 11. 5. není mše sv. v Lipanech bude až 24. 5. ve 13hod při výročí 700let 

Lipan 

• Ve středu v Říčanech po mši sv. je katecheze pro dospělé 

• Víkend pro muže v Novém dvoře 13.-15.6. ještě je volných 8 míst (farnost Jílové) 

• Přejeme všem maminkám vše nejlepší ke svátku 

4. týden velikonoční 2025 
            


